
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской 
области «Специальная (коррекционная) школа № 6 г. Иркутска» 

____________________ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска___________________
664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, д. 14 

тел.(3952) 38-65-80; e-mail: school6cor@bk.ru

ПРИКАЗ
от 28.11.2024 №284

Иркутск

Об итогах проведения областного 
дистанционного конкурса, 
посвящённого Дню матери

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Иркутской 
области № 55-1191-мр от 3.10.2024 "Об утверждении плана-графика проведения 
областных мероприятий государственными общеобразовательными 
организациями Иркутской области, подведомственными Министерству 
образования Иркутской области, на 2024-2025 учебный год", на основании 
приказа ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска от 28.10.2024 № 261 «О проведении
дистанционного областного конкурса, посвящённого Дню матери» (далее 
конкурс),

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить список участников и победителей Конкурса (приложение № 1).
2. Потехиной Т.А., ответственной за сайт ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска 
опубликовать данный приказ с приложениями в срок до 2.12.2024.
3. Отметить положительную работу но организации и проведению Конкурса 
педагогов: Мироманову Е.С., Потехину Т.А..
4. Контроль исполнения приказа возложить на М.А. Гладкову, заместителя 
директора по ВР.

Шг
Директор Д7И1ЛУ А.Т. Олохтонова

С приказом ознакомлены: /

М.Л. Гладкова / 7 к «АН » / / 2024 г.
Т.Л. Потехина Д/сеА/-^ « (Л%) 2024 г.
Е.С. Мироманова \1£Г А.у

1

П 2024 г.
/  Д

mailto:school6cor@bk.ru


Приложение 1

Государственное общеобразовательное казенное учреждение 
Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа № 6

г. Иркутска»

ул. Генерала Доватора, 14, г. Иркутск, 664014 
Тел. (3952) 38-65-80, факс (3952))38-65-80 

E-mail: school6cor@bk.ru

Протокол областного дистанционного конкурса, посвященного 
Дню Матери, среди обучающихся и педагогов специальных

(коррекционных) школ.

Состав жюри:
1. Потехина Татьяна Александровна, учитель-логопед ВКК, ГОКУ СКШ 

№ 6 г. Иркутска.
2. Мироманова Елена Сергеевна, учитель ВКК, ГОКУ СКШ № 6
3. г. Иркутска.
4. Захарова Наталья Викторовна, учитель ВКК, ГОКУ СКШ № 6
5. г. Иркутска
6. Пьянникова Наталия Анатольевна, учитель ВКК, ГОКУ СКИТ № 6 

г. Иркутска.
7. Тюменцева Ирина Викторовна, учитель ВКК, ГОКУ СКШ № 6 

г. Иркутска.
8. Фурсина Елена Валерьевна, музыкальный руководитель 

МБДОУ города Иркутска Детский сад №143
9. Кузнецова Виктория Николаевна, воспитатель МБДОУ города 

Иркутска Детский сад №143

Номинация -  Конкурс «Букет для мамы» (вариант 1)

№
п/п

Наименование 0 0 Данные участника ФИО педагога Место

1. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Лебедев Алексей, 
3 класс, 9 лет

Светличных Гульнора 
Рустамовна

1 место

2. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Валов Виктор, 
7 лет, 1 класс

Минасян Амаля 
Татуловна

2 место

3. ГОКУ ИО СКШ п. Усть- 
Уда

Сапегин Игорь, 
10 лет

Леонтьева Мария 
Владимировна

Участник

4. МОУ СОШ № 5 Усть- 
Кутского муниципального 

образования

Дудик Ульяна, 
13 лет

Антипина Елена 
Валерьевна

Участник

5. ГОКУ СКШ № 2 
г. Черемхово

Богданов Юрий, 
10 лет

Колесниченко Елена 
Васильевна

3 место

6. МОУ ИРМО Уриковская 
СОШ

Доровских Данил, 
15 лет

Назаренко Марина 
Ивановна

1 место

7. ГОКУ СКШ № 7 
г. Иркутска

Макина Людмила, 12 
лет
Арзебаева Апал, 12 лет

Шилина Алла 
Борисовна

2 место

mailto:school6cor@bk.ru


8. ГОКУ СКШ № 4 
г. Иркутска

Кремер Кира, 
14 лет

Кацурба Татьяна 
Владимировна

1 место

9. ГОКУ СКШ № 14 
г. Иркутск

Серебряков Вячеслав, 
10 лет

Лапардина Светлана 
Викторовна

2 место

10. ГОКУ СКШ № 14 
г. Иркутск

Архипов Данил, 
10 лет

Максимова Анжела 
Васильевна

Участник

11. ГОКУ СКШ № 5 
г. Иркутск

Тимофеев Роман, 
10 лет

Г орбунова Ольга 
Владимировна

3 место

12. ГОКУ СКШ № 3 
г. Иркутск

Каверзин Тимофей, 
11 лет

Холхоева Ольга 
Г еннадьевна

Участник

13. ГОКУ СКШИ г. 
Черемхово

Азадова Вика, 
13 лет

Власова Наталья 
Владимировна

2 место

14. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Панова Валентина, 
11 лет

Драгунова Любовь 
Станиславовна

Участник

15. МБОУ
«Болыпееланская СОШ»

Варламов Илья Иванова Светлана 
Александровна

Участник

16. МБОУ
«Болыпееланская СОШ»

Филингер Данил Иванова Светлана 
Александровна

Участник

17. ГОКУ СКШ № 6 
г. Иркутск

Сакадеев Вячеслав, 
8 лет

Миняева Татьяна 
Юрьевна

3 место

18. ГОКУ СКШ № 6 
г. Иркутска

Тельнова Анастасия. 
14 лет

Грибанова Светлана 
Ивановна

2 место

19 ГОБУСО «ИЦСР 
«Багратион»

Литвинцева Элеонора, 
12 лет.

Развозжаева Елена 
Леонидовна,

3 место

20 ГОБУСО «ИЦСР 
«Багратион»

Баранов Петр, 
13 лет

Лаврентьева Наталья 
Геннадьевна

1 место

21 ГОКУ СКШИ № 19 г. 
Тайшета

Спорова Алиса, 
10 лет

Шевченко Жанна 
Викторовна, 

Манаенкова Татьяна 
Владимировна

2 место

22 ГОКУ СКШ № 2 
г. Ангарска

Бойко Евгений, 
13 лет

Старикова Надежда 
Николаевна

Участник

23 ГОКУ СКШ № 2 
г. Ангарска

Ефимов Никита, 
11 лет

Хейдорова 
Мария Викторовна

Участник

24 МОУ СОШ № 8 им. 
Кучеренко В. Г. УКМО

Дякив Евгений,
12 лет, 4 класс У О (ИН) 

вариант1

Жмурова Оксана 
Михайловна

Участник

26 ГОКУ СКШ г. Киренска Быкова Александра, 
13 лет

Сосненко Любовь 
Сергеевна

Участник

26 ГОКУ СКШ г. Киренска Прошутинский Павел, 
13 лет

Хорошева Людмила 
Федоровна

Участник

27 МОУ СОШ № 4 
УКМО г. Усть-Кут

Соколова Кристина 
15 лет,
9 класс

Таюрская Оксана 
Николаевна

Участник

28 МОУ СОШ № 4 
УКМО г. Усть-Кут

Жеребцов Анатолий 
15 лет,
9 класс

Таюрская Оксана 
Николаевна

3 место

29 МОУ СОШ № 4 
УКМО г. Усть-Кут

Абуладзе Милена 
9 лет,

3 класс

Игуменова Ирина 
Анатольевна

1 место



Номинация -  Конкурс «Три поколения женщин: 
история моей семьи» (вариант 1)

№
п/п

Наименование 0 0 Данные участника ФИО педагога Место

1. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Шарафутдинова 
Алена, 9 класс, 16 лет

Неудачина Татьяна 
Ивановна, учитель 1 место

2. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Орлова Яна,
5 класс, 12 лет

ИлюшкоЕлена 
Алексеевна, учитель

Участник

3. ГОБУ СКШИ № 9 
г. Иркутска

Штанько Арина, 10 
лет

Пинчевская Виктория 
Александровна

Участник

4. ГОКУ СКШ № 6 
г. Иркутска

Насыпова Диана Худалынеева Зиинаида 
Яковлевна

3 Место

5. ГОКУ
«Школа-интернат №8»

Лисичкина Дарья, 
14 лет

Савицкая Галина 
Владимировна

Участник

6. ГОКУ
«Школа-интернат №8»

Сукнева Маргарита, 
13 лет

Савицкая Г алина 
Владимировна

2 место

Номинация -  Творческий конкурс «Все для мамочки моей» (вариант 1)

№
п/п

Наименование 0 0 Данные участника ФИО педагога Место

1. МОУ СОШ № 5 Усть- 
Кутского муниципального 

образования

Оглобин Александр, 
13 лет

Антипина Елена 
Валерьевна Участник

2. МОУ СОШ № 5 Усть- 
Кутского муниципального 

образования

Климова Олеся, 
13 лет

Антипина Елена 
Валерьевна

Участник

3. ГОКУ СКШ № 14 
г. Иркутск

Решетникова Карина, 
10 лет

Костина Анастасия 
Сергеевна

Участник

4. МБОУ «Болынееланская 
СОШ»

Варламова Дарья Котоманова Ирина 
Андреевна

2 место

5. ГОКУ СКШ № 6 
г. Иркутска

Чупрова Анна, 
Фельдман Василиса, 
Корякиин Виктор, 

Шалева Алена, 
Каниева Эсмира .

Шангина Оксана 
Александровна

3 место

6. ГОКУ СКШ № 6 
г. Иркутска

Данииленко Татьяна Г рибанова Светлана 
Ивановна

Участник

7. ГОКУ СКШ № 2 
г. Ангарска

Ансамбль танца 
«Роднички»

Сукнева Инна Сергеевна, 
учитель

1 место

8. МОУ СОШ № 8 им. 
Кучеренко В. Г. УКМО

Бочков Павел, 11 лет, 
5 класс УО (ИН) 

вариант 1

Жмурова Оксана 
Михайловна

3 место

9. ГОКУ СКШ 25 
г.Братска

Тимошенко
Валентина

Харлан Елена 
Александровна

участник

10 ГОКУ «Школа-интернат 
№ 8»

Крылова Екатерина, 
15 лет

Савицкая Г алина 
Владимировна=

2 место



11 МОУ СОШ № 4 
УКМО г. Усть-Кут

Иванов Кирилл 
9 лет, 3 класс

Игуменова Ирина 
Анатольевна

Участник

12 МОУ СОШ № 4 
УКМО г. Усть-Кут

Абуладзе Милена 
9 лет, 3 класс

Игуменова Ирина 
Анатольевна

Участник

13 МОУ СОШ № 4 
УКМО г. Усть-Кут

Соколова Кристина 
15 лет, 9 класс

Таюрская Оксана 
Николаевна

Участник

Номинация - Конкурс поделок «Любимой маме» (вариант 2)

№
п/п

Наименование 0 0 Данные участника ФИО педагога Место

1. ГОКУ СКШ № 1 
г. Ангарска

Сайдуллаев Рустам Ващук Анна Ивановна 3 место

2. ГОКУ СКШ № 1 
г. Ангарска

Холдырева Ольга Соколова Ирина 
Михайловна

1 место

3. ГОКУ СКШ № 1 
г. Ангарска

Сильченко Милана Содномова Анастасия 
Дмитриевна

Участник

4. ГОКУ СКШ № 1 
г. Ангарска

Бичевина Вероника Васильева Ольга 
Леонидовна

Участник

5. ГОКУ СКШ № 1 
г. Ангарска

Корешкова Аня Метлева Татьяна 
Михайловна

3 место

6. ГОКУ СКШИ № 19 
г. Тайшета

Спорова Алиса, 
10 лет

Шевченко Жанна 
Викторовна, 

Манаенкова Татьяна 
Владимировна

2 место

7. МОУ СОШ № 2 Усть- 
Кутского муниципального 

образования

Ананьев Михаил Левчук Наталия 
Валерьевна

3 место

8. ГОКУ СКШ № 4 
г. Иркутска

Буренков Денис, 17 
лет

Кацурба Татьяна 
Владимировна

участник

9. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Полищук София, 
3 класс, 11 лет

Аблязова Ольга 
Петровна, учитель

участник

10. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Десятова Анна, 10 
лет, 3 класс

Сухарева Елена 
Владимировна, учитель

2 место

11. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Нимаев Виталий, 
3 класс, 11 лет

Арефьева Наталья 
Анатольевна, 
воспитатель

участник

12. ГОКУ «СКШ № 12 
г. Иркутска»

Лебедев Тимофей, 
12 лет.

Кочурова Елена 
Сергеевна

3 место

13. МОУ ИРМО Уриковская 
СОШ

Попова Алина, 
18 лет

Назаренко Марина 
Ивановна

3 место

14. МОУ ИРМО Уриковская 
СОШ

Кичигина Анна, 
14 лет

Непомнящих Елена 
Владимировна

Участник

15. ГОКУ СКШ № 7 
г. Иркутска

Тверскова Виктория, 
11 лет

Степанова Людмила 
Владимировна

1 место

16. ГОКУ СКШ № 14 
г. Иркутск

Рудакова Ксения, 
15 лет

Акопян Шогакат 
Дерениковна

3 место

17. ГОКУ СКШ № 14 Мишук Яна, Акопян Шогакат Участник



г. Иркутск 15 лет Дерениковна
18. ГОКУ СКШ № 5 

г. Иркутск
Заболотский Илья, 

11 лет
Суховерхова Светлана 

Викторовна
1 место

19. ГОКУ СКШ№ 5 
г. Иркутск

Привалихин Давид, 
16 лет

Молостова Светлана 
Анатольевна

3 место

20. ГОКУ СКШ № 5 
г. Иркутск

Гудкова Таисия, 
9 лет

Зваричева Елена 
Александровна

2 место

21 ГОКУ СКШ № 3 
г. Иркутск

Носов Дмитрий, 
15 лет

Юрьева Олеся 
Александровна, 

воспитатель

1 место

22. ГОКУ СКШ № 3 
г. Иркутск

Симонов Николай, 
10 лет

Морозова Ольга 
Сергеевна, учитель

Участник

23. ГОКУ СКШ № 3 
г. Иркутск

Шведов Алексей, 
15 лет

Крук Евгения Сергеевна, 
тьютор

3 место

24 ГОКУ СКШ № 3 
г. Иркутск

Мельниченко 
Елизавета, 10 лет

Черновцова Кистина 
Владимировна, 

воспитатель

2 место

25. ГОКУ СКШ г. Киренска Неволин Кирилл, 9 
лет

Красноштанова Татьяна 
Валерьевна, 

Протасова Алена 
Константинова

2 место

26. ГОКУ СКШ г. Киренска Г лотов Николай, 
12 лет

Шейда Ирина Игоревна, 
Зикрацкая Елена 

Николаевна

участник

27. ГОКУ СКШ г. Киренска Орлова Варвара, 
12 лет

Ляпунова Елена 
Александровна

3 место

28. ГОКУ СКШ г. Киренска Г лотова Маргарита, 
13 лет

Безрукова Раиса 
Александра

2 место

29. ГОБУ СКШИ № 9 г. 
Иркутска

Файзалиева
Фарахноз

Пинчевская Виктория 
Александровна

2 место

30. ГОБУ СКШИ № 9 г. 
Иркутска

Филин Иван, 
10 лет

Пинчевская Виктория 
Александровна

Участник

31. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Пазюк Кира, 
11 лет

Курганова Олеся 
Андреевна

3 место

32. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Алейников Никита, 
14 лет

Корытко Людмила 
Михайловна

2 место

33. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Тентюк Владимир, 
18 лет

Ермакова Оксана 
Васильевна

участник

34. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Решетник 
Константин, 7 лет

Мамонт Ольга 
Денисовна

участник

35 ГОКУ СКШ №2 
г. Ангарска

Королев Руслан, 
8 лет

Серова Нина 
Николаевна, учитель,

Участник

36. ГОКУ СКШ №2 
г. Ангарска

Вайнюнас Виктория, 
14 лет

Тумакина Марина 
Олеговна, воспитатель,

Участник

37. ГОКУ СКШ №2 
г. Ангарска Иванов Ростислав, 

9 лет

Мочигина Евгения 
Владиславовна, 

воспитатель,

Участник

38. МБОУ «Болынееланская 
СОШ»

Варламова Дарья Котоманова Ирина 
Андреевна

Участник

39. ГОКУ СКШ № 6 Савицкая Карина Пашнина Инесса Участник



г. Иркутска Александровна
40. ГОКУ СКШ № 6 

г. Иркутска
Орлов Даниил Степанова Кристина 

Николаевна
3 место

41 ГОКУ СКШ 
№ 6 г. Иркутска

Мордвина Ульяна Легкодимова Марина 
Владимировна

Участник

42 ГОКУ СКШ 
№ 6 г. Иркутска

Евтеев Артем Склюева Елена 
Викторовна

3 место

43 ГОКУ СКШ №25 
г. Братска Бойко Виктор Шпак Яна Анатольевна 3 место

44 ГОКУ СКШ № 25 
г. Братска Васильев Александр

Выборова Алена 
Юрьевна

Участник

45 ГОКУ СКШ № 25 
г. Братска Ляпин Кирилл Черемных Софья 

Николаевна
3 место

46 ГОКУ СКШ № 25 
г. Братска Лифоренко Степан

Данилюк Наталия 
Юрьевна

2 место

47 ГОКУ СКШ № 1 
г. Усолье-Сибирское

Просветов Андрей, 
8 лет

Лебедева Алена 
Витальевна, учитель

Участник

48 ГОКУ СКШ № 1 
г. Усолье-Сибирское

Трубников Андрей, 
11 лет

Павлюк Оксана 
Анатольевна, учитель

2 место

49 ГОКУ СКШ № 1 
г. Усолье-Сибирское

Зелинский Михаил, 
12 лет

Жукович Марина 
Сергеевна, учитель

Участник

50 ГОБУСО «ИЦСР 
«Багратион»

Юринский Виталий, 
14 лет

Ипатова Ирина Олеговна 1 место

51 ГОБУСО «ИЦСР 
«Багратион»

Ворожцов Артём, 
13 лет

Рудых Лада Анатольевна Участник

52 ГОБУСО «ИЦСР 
«Багратион»

Шеметов Андрей, 
12 лет

Терпугова Вера 
Николаевна

3 место

53 ОГБУ СО «ИЦСР «Вера» Макаров Максим 
10 лет

Баталова Марина 
Хамзаевна

3 место

54 ОГБУ СО «ИЦСР «Вера» Бардин Алексей 
14 лет

Соболевская Елена 
Валентиновна

2 место

55 ОГБУ СО «ИЦСР «Вера» Богданов Руслан 
15 лет

Богданова Лилия 
Евгеньевна

Участник

Номинация - Конкурс стихов «Всех важней на свете мама...»
(вариант 2)

№
п/п

Наименование 0 0 Данные участника ФИО педагога Место

1. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Ефимов Семён, 
7 класс, 14 лет

Тоноян Сирун Гришаевна, 
учитель

1 место

2. ГОКУ СКШ № 12 
г. Иркутска

Виноградова
Светлана,

10 класс, 17 лет

Добрынина Ксения 
Александровна, учитель

3 место



3. ГОКУ ИО СКШ п. Усть- 
Уда

Попескул Снежана, 
11 лет

Белкина Альбина 
Иннокентьевна

2 место

4. МОУ СОШ № 5 Усть- 
Кутского муниципального 

образования

Климова Олеся, 13 
лет

Антипина Елена 
Валерьевна

2 место

5. МОУ СОШ № 2 Усть- 
Кутского муниципального 

образования

Бычкова Софья Наумова Ольга 
Анатольевна

Участник

6. ГОКУ СКШ № 14 г. 
Иркутск

Корчевская 
Виктория, 13 лет

Акопян Шогакат 
Дерениковна

2 место

7. ГОКУ СКШ № 14 г. 
Иркутск

Кретинина 
Мирослава, 15 лет

Акопян Шогакат 
Дерениковна

Участник

8. ГОБУ СКШИ № 9 г. 
Иркутска

Бардунаева Эмилия, 
8 лет

Куличкова Наталья 
Валерьевна

1 место

9. ГОБУ СКШИ № 9 г. 
Иркутска

Будкова Виктория, 9 
лет

Тетерина Ольга Сергеевна 1 место

10. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Примак Вероника, 
12 лет

Серых Ольга Юрьевна Участник

11. ГОКУ СКШ г. Вихоревка Тентюк Владимир, 
18 лет

Савватеева Дарья 
Александровна

3 место

12 ГОКУ СКШ № 25 г. 
Братска

Селезнев Богдан Самошкина Екатерина 
Александровна

3 место

Номинация для педагогов - Методическая разработка «Мама... Слов
дорож нет на свете!»

№
п/п

Фамилия имя отчество Номинация Место

1. Давыдова Дарья 
Сергеевна, учитель

Методическая разработка внеурочного занятия 
«Самый близкий человек» для детей с ОВЗ 

(вариант 1)

Участник

2 Николаенко Валентина 
Евгеньевна, учитель

Сценарий общешкольного мероприятия ко Дню 
Матери

Участник

3. Пинигина Алена 
Николаевна

«День мамы» Участник

3. Баталова Марина 
Хамзаевна

Коррекционно-развивающее занятие на тему: 
«Самый дорогой человек»

Участник

4. Богданова Лилия 
Евгеньевна

Конспект мероприятия «День Матери» 
для детей с У О и ТМНР

Участник

5. Соболевская Елена 
Валентиновна

Коррекционно-развивающее занятие на тему: 
«Самый дорогой человек

Участник

6. Шипицина Ирина 
Валентиновна

Общешкольный праздник 
«Мама... Слов дороже нет на свете!»

3 место

7. Васильева Марина 
Сегеевна

Классный час: «Мама, милая моя!» Участник

8. Бакланова Марина 
Рафаиловна

«Весь мир начинается с мамы!» 1 место

9. Кочеваткина Аннжела 
Владимировна, учитель

«Мама... Слов дороже нет на свете!» Участник

10. Ляпунова Елена «Ее величество, мама!» Участник



Александровна
11. Куличкова Наталья 

Валерьевна
«День матери- праздник любви и уважения» 2 место

12. Пинчевская Виктория 
Александровна

«Мама... Слов дороже нет на свете!» Участник

13. Содномова Анастасия 
Дмитриевна

«Мама... Слов дороже нет на свете!» Участник

14. Кучинская Анна 
Александровна

«Мама... Слов дороже нет на свете!» 3 место

15. Легкодимова Марина 
Владимировна

«Мама... Слов дороже нет на свете!» 1 место

16. Степанова Кристина 
Николаевна

«Мама... Слов дороже нет на свете!» Участник

17 Быстрова Ольга Сергеевна Конспект классного часа 
«Мама... слов дороже нет на свете»

Участник

18 Стрельская Наталия 
Васильевна

Конспект классного часа 
«Мама... слов дороже нет на свете»

2 место

19 Сулицкая Анастасия 
Александровна, учитель

Классный час:
«День матери -  Праздник любви и уважения»

Участник

20 Акопян Шогакат 
Дерениковна

Сценарии праздника 
«Мама, ты самая лучшая на свете»

Участник

21 Медведева Ирина 
Анатольевна

Сценарий праздника ко Дню Матери 
«Мама... Слов дороже нет на свете!»

Участник

Номинация для педагогов -  Конкурс педагогического мастерства 
«Лэпбук -  семейные ценности и традиции»

№
п/п

Фамилия имя отчество Номинация Место

1. Доперт Наталья Михайловна, 
учитель

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

1 место

2. Власова
Наталья Владимировна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

участник

3. Куценко
Наталья Владимировна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

участник

4. Ипатова Ирина Олеговна, 
воспитатель

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

участник

5. Мамонт
Ольга Денисовна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

2 место

6. Шангина
Оксана Александровна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

участник

7. Щербакова
Екатерина Евгеньевна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

участник

8 Богорадникова 
Дарья Валерьевна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

3 место

9 Досоева 
Ольга Петровна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции »

участник

10 Зайцева
Марина Александровна

«Лэпбук -
Семейные ценности и традиции»

участник



Номинация для педагогов -  Конкурс педагогического мастерства
«Наши мамы -  наша гордость»

№
п/п

Фамилия имя отчество Номинация Место

Е Шункова Елена Александровна, 
учитель

Наши мамы-наша гордость участник

2. Киянова Дарья Денисовна, 
учитель

«Наши мамы-наша гордость» участник

Потехина Татьяна Александровна 

Мироманова Елена Сергеевна 

Захарова Наталья Викторовна

Пьянникова Наталия Анатольевна 

Тюменцева Ирина Викторовна 

Фурсина Елена Валерьевна 

Кузнецова Виктория Николаевна


